
Zarządzenie Nr V/356/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 01 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

a także do wydawania w tych sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń  

 

 Na podstawie art. 12 ust. 2 w związku z art. 2 pkt 10 ustawy  z dnia 7 września 2007 r.   

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1300, z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim Panią Justynę Gawlik – Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 r.  r. o pomocy osobom uprawnionym 

do alimentów (Dz. U. z 2023 r., poz. 1300, z późn. zm.), a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowisku określonym 

w § 1 i może być odwołane w każdym czasie. 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach: Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


